[bookmark: _GoBack]様式第５号（第10条関係）

令和　　年　　月　　日
　南あわじ市長　様

　団体名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

補助事業等実績報告書

　補助事業等が完了したので、南あわじ市補助金等交付規則第10条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり実績を報告します。

	１　事業等の名称

	２　事業等の実施期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	３　交付決定額
	円

	４　補助事業等の効果

	５　添付書類
	1 耐震化工事等状況写真、工事内容が確認できるもの。
2 契約書の写し及び領収書の写し
3 兵庫県住宅再建共済制度の加入証書の写し又は加入申込書